平成 25 年 3 月 1 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表室長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

新 谷 省 二

  ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（フェニックスリゾート株式会社）の代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社子会社であるフェニックスリゾート株式会社において、別添のとおり代表取締役および役員の異

動がございますので、お知らせいたします。

《添付資料：フェニックスリゾート株式会社 プレスリリース

     「フェニックスリゾート株式会社 役員人事について」》

以上

報道関係各位                 2013年 3月 1日

フェニックスリゾート株式会社 役員人事について

フェニックス・シーガイア・リゾートを運営するフェニックスリゾート株式会社（本社：宮崎市

大字塩路字浜山 3083 番地）の 4 月 1 日付けの役員人事をお知らせいたします。

今回の役員人事は、2 月 28 日の臨時株主総会において承認されました。フェニックスリゾート

株式会社がセガサミーグループとなって一年が経過するにあたり、リゾートの経営、運営のノウ

ハウの引継ぎが完了する事に伴うもので、今後セガサミーグループのカラーを打ち出した事業計

画を推進していく事を目的に、セガサミーグループから取締役の増員を行います。

記

【新】

<取締役> 取締役会長 里見  治 ／ さとみ はじめ

 代表取締役社長 松永 裕文 ／ まつなが ひろふみ

 常務取締役 会田  純 ／ あいだ じゅん

 取締役 中山 圭史 ／ なかやま けいし

 取締役 齊川 慶一 ／ さいかわ けいいち

 取締役 勝俣 直道 ／ かつまた なおみち

 取締役 池田   睦 ／ いけだ むつみ 【新任】

  取締役 片桐  孝一 ／ かたぎり こういち 【新任】

<監査役> 監査役 緒方   泉 ／ おがた いずみ

1/2

【旧】

<取締役> 取締役会長 里見  治 ／ さとみ はじめ

 代表取締役社長 河本 和彦 ／ かわもと かずひこ 【退任】

 代表取締役 CFO 松永 裕文 ／ まつなが ひろふみ

 常務取締役 会田  純 ／ あいだ じゅん

 取締役 中山 圭史 ／ なかやま けいし

 取締役 吉澤 秀男 ／ よしざわ ひでお  【退任】

 取締役 勝俣 直道 ／ かつまた なおみち

 取締役 齊川 慶一 ／ さいかわ けいいち

<監査役> 監査役 緒方   泉 ／ おがた いずみ

・河本 和彦（代表取締役社長）、吉澤 秀男（取締役）が退任

・松永 裕文が代表取締役社長に就任、取締役 池田 睦、取締役 片桐 孝一が新任

≪ このリリースに関する報道関係の方からのお問い合わせ先 ≫

フェニックス・シーガイア・リゾート

マーケティング部 担当：上田

TEL：0985-21-1286／FAX：0985-21-1032

2/2

	20130301_psr_j0301
	リリース 130301 PSR取締役人事について Draft v3